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Strumpor med hjärtmönsterStrumpor med hjärtmönster

Storlek:Storlek: dam 38/39 

Garnåtgång: Garnåtgång: teetee Pallas (80% ull, 20% polyamid, 50 g ca 130 m) 100g

rödmelerad (58) och 100g vit (09)

Stickor: Stickor: strumpstickor nr 2,5 och 3 eller enligt handlag

Stickfasthet: Stickfasthet: 26 m / 10 cm med mönster på st nr 3

Gör så härGör så här

Lägg väldigt löst upp 31 m på st nr 3 med 2 trådar (vit + rödmelerad) så att

varje m läggs upp med två färger = 62 m. Fördela m över 4 stickor så här: 15 +

16 + 15 + 16 m. Sticka resårst med 1 rm, 1 am i 3 cm så att de vita m stickas

räta med vit och de rödmelerade m stickas aviga med rödmelerad. Fortsätt

med mönster enl diagr. Endast hälften av m finns med i diagr, men sticka även

de resterande m på samma sätt. Ifall tråden bakom arb går över mer än 4-5 m tvinnas trådarna runt

varandra vid färgbyte. Vid hälen stickas m på sticka 1 och 2 med en tråd i avvikande färg, sedan stickas

dessa m på nytt enl diagr. Efter hälen stickas diagr A ytterligare 1 gång. Sedan fortsätts det med mönster

enl diagr B samtidigt som det minskas för tårna enl diagr så här: I början på sticka 1 och 3: Lyft 1 m, sticka

1 m och dra den lyfta m över. I slutet på sticka 2 och 4: Sticka 2 rm tills. (Ifall du vill pröva strumpan på

stickas hälen innan minskn för tårna.) När det återstår 10 m på st klipps tråden. Dra tråden genom de

resterande m och fäst tråden väl.

HälHäl

Tag försiktigt bort tråden i avvikande färg samtidigt som m sätts på st nr 2,5. Sticka även upp 1-2 m i varje

hörn = 66 m. Fördela m över 4 stickor så att det är 16-17-16-17 m på varje sticka. Sticka 1 v räta med vit.

Sedan minskas det så här: Sticka *6 rm, 2 rm tills*, upprepa *-*, sticka 7 rm, 2 rm tills, 6 rm, 2 rm tills.

Minska på samma sätt över m på sticka 3 och 4. Sticka 6 v rakt upp. Sticka *5 rm, 2 rm tills*, upprepa *-*,

sticka 6 rm, 2 rm tills, 5 rm, 2 rm tills. Minska på samma sätt över m på sticka 3 och 4. Sticka 5 v rakt upp.

Upprepa minskn i mitten och i slutet på st ytterligare 2 ggr, det stickas 1 v mindre mellan minskn för varje

gång. Sedan upprepas minskn på vartannat v. När det återstår 18 m stickas det 1 v utan minskn. Klipp

tråden och sy ihop hälen med maskstygn. Fäst tråden väl. Sticka den andra strumpan lika.

MonteringMontering

Fukta strumporna, forma till riktiga mått och låt torka. Spara banderollen med tvätt- och

skötselinstruktionerna.



Framställning och kopFramställning och kopiering iering av mönstret för kommersiellt bruk förbjuden.av mönstret för kommersiellt bruk förbjuden.
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